

Développeuse web

# Cécile Pecquerie

cecile\_pecquerie@protonmail.com | +33 6 49 93 70 75 | <https://www.cecile-demora.fr> |  
<http://www.linkedin.com/in/cécile-pecquerie>

## PROFIL & OBJECTIF

Développeuse Web au background de paie | Passionnée par le coding et la résolution de problèmes | Ouverte aux opportunités professionnelles

Après 12 ans d'expériences enrichissantes en tant que gestionnaire de paie / responsable mission digitale, je me suis reconvertie dans le domaine du développement web, portée par ma passion pour la technologie et mon désir de relever de nouveaux défis.

## FORMATION

### 2024: OPENCLASSROOMS

Développeur web  
Titre professionnel

### 2012-2013: CECAM

Gestionnaire de paie  
Titre professionnel

### 2006-2008:

#### NOTRE DAME DE BON SECOURS

Assistante secrétaire trilingue  
BTS

## COMPÉTENCES

- HTML5, CSS3, JavaScript, PHP
- Frameworks web (React, Vue, Bulma)
- Gestion de bases de données (MySQL, MongoDB)
- Agilité et méthodologies de développement (Scrum, Kanban)
- Résolution de problèmes complexes
  - Gestion de projet
  - Relation clients
  - Autonomie

## LOISIRS

Veille technologique  
Gaming  
Musique

## EXPÉRIENCE PROFESSIONNELLE

### Gestionnaire de paie - Responsable mission digitale

#### GIE SOCIAL JEGARD CREATIS | LONGJUMEAU

2015-2023

Gestion complète de la paie et du dossier social d'entreprises françaises et étrangères.  
Veille technologique et déploiement de nouveaux outils digitaux pour nos clients et collaborateurs

### Gestionnaire de paie

#### GROUP S MANAGEMENT SERVICE | PARIS

2014-2015

Gestion complète de la paie et du dossier social d'entreprises françaises et étrangères

### Gestionnaire de paie

#### MICHEL CREUZOT | ORLÉANS

2014-2015

Gestion complète de la paie et du dossier social

### Gestionnaire de paie

#### REVISA CENTRE | ORLÉANS

2012-2013

Gestion complète de la paie et du dossier social

### Postes divers

#### DIVERS | LOIRET - ÎLE DE FRANCE

2008-2012

Expériences diverses en tant qu'assistante de direction, secrétaire, réceptionniste, opératrice de saisie.